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 Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny Olesno 2025 
 OLESNO, 11.05.2025 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 14:33 
 1 TOMASZEWSKI Jakub 12-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.43      
 2 SCHNEIDER Maksymilian 12-06-21 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 6.92      
 3 ZALESKI Antoni 12-12-30 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 6.75  PB    
 I II III IV V VI 
 TOMASZEWSKI Jakub 8.43 8.09 8.02 6.27 7.56 7.81 
 SCHNEIDER Maksymilian 5.75 6.59 6.48 6.33 6.92 4.98 
 ZALESKI Antoni 5.56 6.17 6.25 6.34 6.75 6.48 
100 metrów M 
 FINAŁ +1.1 M/S 16:04 
 1 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 10.85      
 2 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 10.97      
 3 PACHURA Ksawery 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.46      
 4 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.50      
 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNF      
 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNF      
100 metrów M 
 Bieg 1/ 5 +0.1 M/S 14:48 
 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 11.12 q     
 2 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.25 q PB    
 3 NOLBERT Wiktor 08-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.67      
 4 MIGDAŁ Oskar 11-01-04 LUKS Namysłów OP 12.71      
 5 KRAWIECKI Karol 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.79      
 Bieg 2/ 5 -1.3 M/S 14:52 
 1 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.47 q     
 2 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.53 q PB    
 3 WOLNY Miłosz 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.92  PB    
 4 MAZIK Piotr 11-10-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.81      
 5 ŻEGLEŃ Adrian 13-05-09 LKS Zarzewie Prudnik OP 14.65      
 6 SCHNEIDER Maksymilian 12-06-21 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 15.35      
 Bieg 3/ 5 +1.4 M/S 14:56 
 1 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 10.92 q PB    
 2 PACHURA Ksawery 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.39 q PB    
 3 MAŁEJKI Kamil 12-03-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.96  PB    
 4 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.90      
 5 WIECZOREK Antoni 13-09-13 LKS Victoria Olesno OP 14.77      
 Bieg 4/ 5 +1.3 M/S 14:58 
 1 ROBAKOWSKI-GĄBKA  01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 11.71      
 2 KAŁUŻNY Miłosz 10-09-07 LUKS Namysłów OP 12.27      
 3 DŻUGAŁA Szymon 11-09-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.25      
 4 SKRZELEWSKI - SMOLAK  11-09-20 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.82      
 Bieg 5/ 5 +0.4 M/S 15:00 
 1 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 11.85      
 2 MACZURA Miłosz 13-03-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.33      
 3 SZERSZEŃ Mateusz 10-02-14 Klub AZS PANS Nysa OP 12.44      
 4 RETMAŃCZYK Dominik 11-03-28 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.12      
 5 FALISZEWSKI Jakub 13-06-15 RUN4FUN Oleśnica DS 14.38  PB    
200 metrów M 
 Bieg 1/ 2 +2.9 M/S 18:54 
 1 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 22.47      
 2 PACHURA Ksawery 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 22.97      
 3 ROBAKOWSKI-GĄBKA  01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 23.87      
 4 WOLNY Miłosz 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 24.29      
 5 SKRZELEWSKI - SMOLAK  11-09-20 LZS KL Kotwica Brzeg OP 29.77      
 Bieg 2/ 2 +2.9 M/S 18:57 
 1 NOLBERT Wiktor 08-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.15      
 2 SZERSZEŃ Mateusz 10-02-14 Klub AZS PANS Nysa OP 25.00      
 3 OLCHAWA Oskar 11-03-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 27.65      
 4 GRĘDA Sławomir 11-02-18 UKS-MOS Opole OP 27.67      
 5 BRYCH Tomasz 10-04-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 27.81      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 3   17:11 
 1 KRAWIECKI Karol 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 42.74      
 2 BRYCH Tomasz 10-04-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 45.16      
 3 NAROLSKI Olivier 13-06-14 UKS-MOS Opole OP 51.04      
 Bieg 2/ 3 17:15 
 1 SPYRKA Wojciech 11-06-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 42.30  PB    
 2 ORLOWSKI Igor 12-03-23 LZS KL Kotwica Brzeg OP 48.12      
 3 PAŁUBSKI Szymon 11-12-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 48.90  PB    
 4 NIESŁONY Florian 13-03-07 LKS Victoria Olesno OP 50.99  PB    
 Bieg 3/ 3   17:18 
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 1 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 36.27  PB    
 2 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 36.83  PB    
 3 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.35  PB    
 4 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 39.90      
600 metrów M 
 Bieg 1/ 1   18:06 
 1 RAK Filip 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:18.63      
 2 PIĄTEK Michał 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:22.27      
 3 KOBZA Kacper 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:23.57  PB    
 4 HAPEK Wiktor 09-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:24.40  PB    
 5 DOSZAK Bruno 08-10-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:28.54      
 6 GRZYWACZ Tomasz 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:28.76  PB    
 7 EFA Kostiantyn 10-01-07 Klub AZS PANS Nysa OP 1:30.60  PB    
 8 SZCZEPAŃSKI Daniel 09-02-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 1:31.05      
 9 MAJEWSKI Mikołaj 08-12-05 NKS Start Namysłów OP 1:34.26      
 10 CHODURA Marcel 99-01-14 LKS Victoria Olesno OP 1:34.28      
 11 TOMYS Piotr 11-06-02 LKS Victoria Olesno OP 1:36.80  PB    
 12 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 13-04-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:43.78  PB    
 13 NIESŁONY Gabriel 13-03-07 LKS Victoria Olesno OP 2:02.13  PB    
 14 TISTEK Tomasz 12-01-08 NKS Start Namysłów OP 2:02.44      
1000 metrów M 
 Bieg 1/ 1   18:23 
 1 BOGUSZEWSKI Michał 04-11-24 KS Czempion Warszawa MZ 2:44.26 
 2 ŚCIEBURA Mariusz 91-07-14 LKS Victoria Olesno OP 2:49.95 
 3 SZADA Marcel 11-03-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:53.91 
 4 AUGUSTYNIAK Paweł 11-11-17 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:53.96 
 5 CHĘCIŃSKI Tomasz 10-04-16 LKS Victoria Olesno OP 3:04.65 
 6 VALCHUK Sasza 10-02-18 LKS Victoria Olesno OP 3:05.01 
 7 HANZEL Igor 08-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:09.01 
 8 RATAJCZYK Paweł 12-05-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:15.81 
 9 NOWAK Kamil 11-08-07 Klub Biegacza Gogolin OP 3:21.47 
 10 ORLOWSKI Nikodem 12-03-23 LZS KL Kotwica Brzeg OP 3:22.16 
 11 HOJA Filip 13-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:35.01 
 12 IWAŃCZYK Stanisław 12-03-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 4:11.97 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 14:33 
 1 WALCZAK Marek 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice OP 13.27  SB    
 2 KRAWULSKI Adam 74-07-28 LKS Victoria Olesno OP 10.80      
 I II III IV V VI 
 WALCZAK Marek 12.40 13.27 13.16 12.43 12.76 12.56 
 KRAWULSKI Adam 9.63 10.54 10.32 10.80 x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:33 
 1 KOŁODZIEJ Wojciech 09-03-06 Klub AZS PANS Nysa OP 13.91  PB    
 2 PÓŁKOWNIK Marcin 10-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.09      
 3 OLCHAWA Oskar 11-03-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.14      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJ Wojciech 12.22 13.39 13.63 13.88 13.91 13.44 
 PÓŁKOWNIK Marcin x 13.02 12.48 x 13.09 12.90 
 OLCHAWA Oskar 8.93 10.14 9.85 x 9.98 9.24 
Skok wzwyż M 
 FINAŁ 17:10 
 1 KOVALCHUK Oleg 07-11-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.80      
 2 RETMAŃCZYK Dominik 11-03-28 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40  PB    
 3 NAROLSKI Olivier 13-06-14 UKS-MOS Opole OP 1.30      
 100 110 120 130 135 140 145 170 175 180 185 
 KOVALCHUK Oleg - - - - - - - o o o xxx 
 RETMAŃCZYK Dominik - - - o o xo xxx 
 NAROLSKI Olivier - o o xo xxx 
Skok w dal M 
 FINAŁ 17:05 
 1 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 6.02      +0.3 
 2 OLSZA Krzysztof 09-03-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 5.81      -0.4 
 3 KAŁUŻNY Miłosz 10-09-07 LUKS Namysłów OP 5.53      -1.1 
 4 OLSZA Stanisław 07-10-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 5.36  PB    -0.6 
 5 ROSIŃSKI Kacper 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 5.31  PB    -1.2 
 6 MACZURA Miłosz 13-03-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.96      -1.5 
 7 MAŁEJKI Kamil 12-03-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 4.65  PB    -0.1 
 8 DZIADOWICZ Franciszek 12-01-13 LUKS Podium Kup OP 4.33  PB    -0.3 
 9 ORLOWSKI Nikodem 12-03-23 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4.25      -1.0 
 10 ORLOWSKI Igor 12-03-23 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4.16      -0.6 
 11 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 13-04-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.15      +0.7 
 12 WIECZOREK Antoni 13-09-13 LKS Victoria Olesno OP 4.10  PB    +0.8 
 13 ŻEGLEŃ Adrian 13-05-09 LKS Zarzewie Prudnik OP 3.89      +1.3 
 14 DŻUGAŁA Szymon 11-09-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.81      -0.8 
 15 FALISZEWSKI Jakub 13-06-15 RUN4FUN Oleśnica DS 3.77      -1.5 
 16 MAZIK Piotr 11-10-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.66      -0.1 



Zawody z cyklu „Od Młodzika Do Olimpijczyka” 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

 17 KRYSIAK Jan 14-07-04 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.42      -1.0 
 I II III IV V VI 
 LYSY Jan x 6.02 4.35 x x x 
 -0.5 +0.3 -1.2 +0.2 -0.1 -0.8 
 OLSZA Krzysztof 5.70 5.69 5.63 5.81 4.90 5.37 
 -0.1 -1.5 -0.5 -0.4 +0.1 -1.4 
 KAŁUŻNY Miłosz 5.53 x 5.27 x x x 
 -1.1 -0.2 -0.7 -1.0 -1.4 -1.3 
 OLSZA Stanisław x 5.26 4.99 4.84 5.26 5.36 
 +0.1 +1.3 -0.4 -0.1 -1.4 -0.6 
 ROSIŃSKI Kacper 4.99 5.14 5.31 5.27 5.25 x 
 -0.6 +0.3 -1.2 +0.2 -1.4 -0.8 
 MACZURA Miłosz 4.96 4.93 4.72 4.76 4.63 4.58 
 -1.5 +1.5 -0.5 -0.1 -0.7 -1.4 
 MAŁEJKI Kamil 4.48 4.35 4.52 4.11 4.65 4.49 
 +0.2 +0.8 -0.6 -0.3 -0.1 -1.2 
 DZIADOWICZ Franciszek 4.33 x 4.11 
 -0.3 -0.1 -1.2 
 ORLOWSKI Nikodem 4.25 4.21 4.17 
 -1.0 -1.1 -1.3 
 ORLOWSKI Igor 4.01 3.63 4.16 
 -0.3 -0.3 -0.6 
 DZIUBAŁTOWSKI Oskar x 4.15 3.81 
 -0.2 +0.7 -0.5 
 WIECZOREK Antoni x 4.10 3.95 
 -0.5 +0.8 -0.5 
 ŻEGLEŃ Adrian 3.89 x x 
 +1.3 +1.3 -0.1 
 DŻUGAŁA Szymon 3.81 3.73 3.64 
 -0.8 +0.7 -1.0 
 FALISZEWSKI Jakub x x 3.77 
 +0.4 +0.7 -1.5 
 MAZIK Piotr 3.47 3.23 3.66 
 -1.0 -1.4 -0.1 
 KRYSIAK Jan x x 3.42 
 +0.3 +1.1 -1.0 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 16:43 
 1 SZOŁDRA Milena 12-11-21 NKS Start Namysłów OP 9.03  PB    
 2 ROSIŃSKA Aleksandra 13-10-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 7.34      
 3 JASIŃSKA Lena 13-07-06 LKS Zarzewie Prudnik OP 7.23  PB    
 4 HRYHORENKO Julia 13-11-07 LKS Zarzewie Prudnik OP 6.81      
 5 KOŁBUC Aurelia 13-05-25 NKS Start Namysłów OP 6.44      
 6 BARAN Milena 12-09-28 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.67      
 I II III IV V VI 
 SZOŁDRA Milena 7.77 9.03 7.98 6.94 6.97 8.07 
 ROSIŃSKA Aleksandra 6.97 7.08 6.94 7.34 7.28 7.14 
 JASIŃSKA Lena 7.23 5.65 6.38 6.15 6.20 6.74 
 HRYHORENKO Julia 5.92 4.93 5.94 6.81 5.72 5.49 
 KOŁBUC Aurelia 6.13 6.44 x 
 BARAN Milena 5.65 x 5.67 
100 metrów K 
 FINAŁ +0.2 M/S 15:57 
 1 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 12.10      
 2 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 12.25  PB    
 3 KOWALSKA Natalia 09-07-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.75  PB    
 4 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.87      
 5 MIKOŁAJCZYK Iga 10-04-23 NKS Start Namysłów OP 13.23  PB    
 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNF      
100 metrów K 
 Bieg 1/ 11 -0.9 M/S 14:09 
 1 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 12.09 q PB    
 2 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.28 q PB    
 3 GIŻA Joanna 12-09-19 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.93      
 4 MAZIK Julia 13-06-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.40      
 5 MIZIA Antonia 12-06-15 LKS Victoria Olesno OP 14.42  PB    
 6 KASICA Isabell 11-11-24 MUKS Gim 2 Nysa OP 14.83  PB    
 Bieg 2/ 11 -0.6 M/S 14:12 
 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 12.41 q     
 2 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.66      
 3 SZEWCZYK Helena 12-12-04 NKS Start Namysłów OP 14.76  PB    
 4 KUBIK Magdalena 13-03-20 LKS Victoria Olesno OP 15.70      
 Bieg 3/ 11 -0.4 M/S 14:14 
 1 MIKOŁAJCZYK Iga 10-04-23 NKS Start Namysłów OP 13.27 q PB    
 2 UZNAŃSKA Julia 07-04-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.54      
 3 STANEK Emilia 13-05-10 NKS Start Namysłów OP 14.15  PB    
 4 WIETRZYKOWSKA Karolina 13-05-21 MMKS Kędzierzyn-Koźle OP 15.97  PB    
 5 KUS-KOŁEK Natalia 13-09-06 LKS Victoria Olesno OP 17.69      
 Bieg 4/ 11 +0.7 M/S 14:17 
 1 KOWALSKA Natalia 09-07-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.79 q PB    
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 2 BREŚ Milena 12-03-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.75      
 3 PACHURA Lena 12-12-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.99  PB    
 4 WALCZYBOK Anna 12-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.37      
 5 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.83  PB    
 6 KUS-KOŁEK Oliwia 13-09-06 LKS Victoria Olesno OP 16.67      
 Bieg 5/ 11 -0.2 M/S 14:19 
 1 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.84      
 2 PAWNUK Jessica 12-05-03 LKS Victoria Olesno OP 14.47  PB    
 3 MYRONIUK Zuzanna 12-05-15 LKS Victoria Olesno OP 14.78      
 4 INDRA Nela 12-03-01 LKS Zarzewie Prudnik OP 15.71  PB    
 5 KOŁBUC Aurelia 13-05-25 NKS Start Namysłów OP 16.12      
 Bieg 6/ 11 -0.8 M/S 14:22 
 1 BŁAWICKA Julia 07-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.28  PB    
 2 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.52  PB    
 3 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 14.66  PB    
 4 BYNDAS Hanna 10-11-05 LKS Victoria Olesno OP 14.80      
 5 BASTA Marcelina 11-01-17 MUKS Gim 2 Nysa OP 16.00      
 6 KACZKA Magdalena 13-03-14 NKS Start Namysłów OP 16.06      
 Bieg 7/ 11 -1.1 M/S 14:24 
 1 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.43  PB    
 2 WERESZCZYŃSKA  10-05-27 LUKS Namysłów OP 13.46      
 3 ANTOS Zuzanna 12-02-06 MMKS Kędzierzyn-Koźle OP 14.79  PB    
 4 SALEWICZ Zuzanna 13-10-06 Spartan Team Kalety SL 15.89      
 5 WIERZBICKA Nikola 13-01-12 NKS Start Namysłów OP 16.67      
 Bieg 8/ 11 -0.7 M/S 14:26 
 1 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.79 q PB    
 2 LANGOSZ Zuzanna 11-09-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.65  PB    
 3 SZENKO Nadia 10-02-09 MMKS Kędzierzyn-Koźle OP 15.28  PB    
 4 BOCHYŃSKA Oliwia 12-03-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.43      
 5 RYCHLIK Gabriela 13-06-20 NKS Start Namysłów OP 16.06      
 Bieg 9/ 11 -0.6 M/S 14:29 
 1 KOWALSKA Wiktoria 12-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.57      
 2 ORACZEWSKA Sara 13-01-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.70      
 3 ZARĘBA Maja 13-02-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.75      
 4 ZAWIŚLAK Hanna Zofia 12-10-16 LKS Zarzewie Prudnik OP 16.39      
 5 MAKOWSKA Marcelina 13-12-18 MUKS Gim 2 Nysa OP 19.25      
 Bieg 10/ 11 -0.6 M/S 14:30 
 1 OGORZAŁY Lena 12-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.09      
 2 DI BIASE Elena 12-01-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 14.65      
 3 KLIMASZEWSKA Lena 13-03-06 UKS-MOS Opole OP 17.55      
 Bieg 11/ 11 -0.2 M/S 14:35 
 1 GUCMAN Natalia 11-06-22 LUKS Podium Kup OP 14.53      
 2 SIEKIERA Maria 12-08-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.09      
200 metrów K 
 Bieg 1/ 3 +2.2 M/S 18:45 
 1 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 28.34      
 2 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LKS Victoria Olesno OP 30.71      
 3 SOKÓŁ LENA 13-03-03 LZS KL Kotwica Brzeg OP 31.71      
 4 SACHA Paulina 12-03-18 LKS Victoria Olesno OP 32.17      
 Bieg 2/ 3 +1.9 M/S 18:48 
 1 HORZELA Agnieszka 08-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 28.02      
 2 PACHURA Lena 12-12-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 28.67      
 3 GIŻA Joanna 12-09-19 MUKS Gim 2 Nysa OP 29.04      
 Bieg 3/ 3 +1.2 M/S 18:50 
 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.62  PB    
 2 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 25.08  PB    
 3 FITAS Oliwia 10-10-21 Klub AZS PANS Nysa OP 25.62  PB    
 4 HOC Zuzanna 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 26.52  PB    
 5 WIĘCEK Ewa 09-01-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.56  PB    
 6 CZWORDON Martyna 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.60  PB    
300 metrów K 
 Bieg 1/ 6   16:37 
 1 KOWALSKA Natalia 09-07-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 40.97  PB    
 2 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 42.06  PB    
 3 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 43.38      
 4 WANOWSKA Barbara 11-04-13 LKS Victoria Olesno OP 45.81  SB    
 5 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 49.09      
 Bieg 2/ 6   16:39 
 1 SKORUPA Alicja 10-02-06 Spartan Team Kalety SL 45.97  PB    
 2 KOWALSKA Wiktoria 12-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.21  PB    
 3 WINIARSKA Agnieszka 11-06-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 47.44  PB    
 4 OŚRÓDKA Kaja 13-12-21 LKS Victoria Olesno OP 47.98  PB    
 5 ŚWIDERSKA Hanna 12-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.32  PB    
 6 ŚWIDER Julia 11-08-09 Spartan Team Kalety SL 49.46      
 Bieg 3/ 6   16:42 
 1 LANGOSZ Zuzanna 11-09-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.31  PB    
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 2 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 50.27  PB    
 3 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 51.12  PB    
 4 BARAN Milena 12-09-28 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 51.30  PB    
 5 DYTKO Lena 12-01-07 MUKS Gim 2 Nysa OP 53.85  PB    
 6 PALUCH Hanna 11-08-14 LKS Victoria Olesno OP 57.56  PB    
 Bieg 4/ 6   16:48 
 1 OGORZAŁY Lena 12-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 46.75      
 2 KOŻUSZKO Hanna 11-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 48.88      
 3 SUCHECKA Michalina 13-09-09 NKS Start Namysłów OP 49.36      
 4 SZPITALNA Lena 13-01-07 MUKS Gim 2 Nysa OP 50.33      
 5 STEFANOWSKA Amelia 13-04-19 MUKS Gim 2 Nysa OP 50.37      
 Bieg 5/ 6   16:53 
 1 MROŻEK Małgorzata 12-03-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.68      
 2 LADRA Antonina 13-07-12 LKS Victoria Olesno OP 52.57      
 3 KLOS Natalia 09-04-27 LKS Victoria Olesno OP 54.02      
 4 WITEK Jagoda 10-02-17 LKS Koluszki LD 55.28      
 5 NOWAK Oliwia 09-04-10 Klub Biegacza Gogolin OP 55.32      
 6 KOKOSZKA Karolina 13-05-27 Klub Biegacza Gogolin OP 56.42      
 Bieg 6/ 6   16:56 
 1 ACHREM Zofia Zuzanna 08-11-05 LKS Zarzewie Prudnik OP 49.23      
 2 GUCMAN Natalia 11-06-22 LUKS Podium Kup OP 50.37      
 3 BARANOWSKA Hanna 13-01-12 LZS KL Kotwica Brzeg OP 51.68      
 4 RYCHTER Emilia 13-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 52.94      
 5 HAPEK Lena 13-12-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:00.50      
600 metrów K 
 Bieg 1/ 2   17:51 
 1 BATOR Nicol 12-04-12 NKS Start Namysłów OP 1:51.73      
 2 DANUS Matylda 11-05-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 1:52.74      
 3 BUDNY Natalia 09-11-08 Spartan Team Kalety SL 1:57.09      
 4 CWYNAR Hanna 09-06-11 LKS Zarzewie Prudnik OP 1:57.42      
 5 ZARĘBA Maja 13-02-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:05.54      
 6 ROGALA Nadia 12-05-18 LKS Victoria Olesno OP 2:08.53      
 7 KWACZ Hanna 12-10-05 LKS Victoria Olesno OP 2:09.33      
 8 DYRKA Alicja 13-09-09 LKS Victoria Olesno OP 2:09.91      
 Bieg 2/ 2   17:57 
 1 DROŹDZIK Martyna 11-02-26 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:48.39  PB    
 2 BEDNARZ Emilia 11-03-19 LKS Victoria Olesno OP 1:51.10  PB    
 3 TOMASZEK Dominika 11-08-17 Spartan Team Kalety SL 1:56.95  SB    
 4 RYCHTER Natalia 13-02-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:00.43      
 5 ŁOPOTT Karolina 11-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:01.73  PB    
 6 CHYRA Emma 12-11-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:02.63  PB    
 7 JAKUBOWSKA Wiktoria 10-11-14 LKS Victoria Olesno OP 2:06.12  PB    
 8 WIKTORSKA Julia 13-06-23 UKS-MOS Opole OP 2:09.81      
 9 DUTKIEWICZ Zuzanna 11-01-04 LKS Victoria Olesno OP 2:10.86      
 10 KUCHARSKA Natalia 12-06-20 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:17.05  PB    
 11 JANKIEWICZ Natalia 12-10-17 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:28.54  PB    
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1   18:14 
 1 STANEK Oliwia 04-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:14.25  PB    
 2 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 LKS Victoria Olesno OP 3:21.68      
 3 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LKS Victoria Olesno OP 3:30.39  PB    
 4 KOZOK Julia 09-12-27 LKS Victoria Olesno OP 3:31.05  PB    
 5 OCHĘDZAN Gabriela 10-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:34.33      
 6 MARUSZEWSKA Amelia 10-09-09 LKS Victoria Olesno OP 3:38.64  PB    
 7 BURDA Maja 11-09-21 LKS Victoria Olesno OP 4:01.70      
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:31 
 1 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:07.26      
 2 MICHALAK Lidia 09-03-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:48.47  PB    
 3 WITEK Jagoda 10-02-17 LKS Koluszki LD 6:43.89      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   19:09 
 1 LKS Orkan Ostrzeszów II 52.49      
 912 Lena SIPURZYŃSKA 11-06-04 
 953 Zofia DZIAŁAK 11-02-04 
 931 Aleksandra KUBIACZYK 11-01-08 
 711 Bianka OLEJNICZAK 11-08-18 
 2 LKS Victoria Olesno OP 52.79      
 701 Barbara WANOWSKA 11-04-13 
 64 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 
 404 Hanna BYNDAS 10-11-05 
 67 Julia GRĘDA 09-02-21 
 3 NKS Start Namysłów OP 56.33      
 12 Helena SZEWCZYK 12-12-04 
 3 Michalina SUCHECKA 13-09-09 



Zawody z cyklu „Od Młodzika Do Olimpijczyka” 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

 212 Nicol BATOR 12-04-12 
 274 Emilia STANEK 13-05-10 
Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 16:43 
 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.76  PB    
 I II III IV V VI 
 KROK Agnieszka x 11.50 11.57 11.76 11.50 11.28 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:43 
 1 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.05  PB    
 2 SZEREMETA Marta 10-10-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.98      
 3 MICEK Paulina 10-06-06 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 8.35      
 4 HENEL Blanka 11-04-07 NKS Start Namysłów OP 8.20      
 5 JACEK Bianka 11-03-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.03      
 6 KLEIN Wiktoria 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 7.77      
 7 WDOWIK Julia 10-04-27 NKS Start Namysłów OP 6.95  PB    
 8 WOJNOWSKA Maja 11-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.19      
 I II III IV V VI 
 JANUSZEWSKA Maja x 9.06 10.05 9.57 8.51 9.09 
 SZEREMETA Marta 8.61 8.98 7.34 8.62 8.83 7.89 
 MICEK Paulina 8.35 7.81 7.35 8.28 7.92 7.22 
 HENEL Blanka 7.88 8.20 7.17 6.79 7.54 7.79 
 JACEK Bianka 7.84 7.60 7.70 7.90 7.81 8.03 
 KLEIN Wiktoria 7.77 5.46 7.11 6.70 7.08 7.46 
 WDOWIK Julia 6.95 6.57 6.24 6.42 6.39 6.45 
 WOJNOWSKA Maja x 5.19 4.92 5.04 x x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:20 
 1 KOKOT Katarzyna 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.73  SB    
 2 PIETRUSIAK Marlena 09-04-08 LUKS Namysłów OP 1.60  =SB    
 3 WERESZCZYŃSKA  10-05-27 LUKS Namysłów OP 1.55  =PB    
 4 KLEIN Wiktoria 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1.50  PB    
 5 STANEK Emilia 13-05-10 NKS Start Namysłów OP 1.50      
 6 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.40  =PB    
 7 GÓRSKA Jagoda 10-10-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40      
 8 DZIADKOWIEC Amelia 09-03-13 LKS Zarzewie Prudnik OP 1.40  =PB    
 9 SOWIŃSKA Maria 11-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.35  PB    
 10 KACZMAREK Natalia 11-12-19 LUKS Namysłów OP 1.35  =PB    
 11 CZUCZWARA Zuzanna 11-07-08 LUKS Namysłów OP 1.35  PB    
 12 KOWALIK Tola 11-09-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.25      
 13 RYCHLIK Gabriela 13-06-20 NKS Start Namysłów OP 1.20      
 14 KACZKA Magdalena 13-03-14 NKS Start Namysłów OP 1.20      
 15 ROSIŃSKA Aleksandra 13-10-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1.20      
 16 BERGIEL Alicja 13-06-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1.05      
 90 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 
 KOKOT Katarzyna - - - - - - - - - - - o o o o o xo xxx 
 PIETRUSIAK Marlena - - - - - - - - - - o o o o xxx 
 WERESZCZYŃSKA Aleksandra - - - - - - - - - xo o xo xxo xxx 
 KLEIN Wiktoria - - - - - - - o o o o xo xxx 
 STANEK Emilia - - - - - o o o o o xo xxo xxx 
 BINIASZ Weronika - - - - - - o o o xo xxx 
 GÓRSKA Jagoda - - - - - o o o xo xo xxx 
 DZIADKOWIEC Amelia - - - - - o o o o xxo xxx 
 SOWIŃSKA Maria - - - - o o o o o xxx 
 KACZMAREK Natalia - - - - - o o o xo xxx 
 CZUCZWARA Zuzanna - - - - - o o xo o xxx 
 KOWALIK Tola - - - - o xo o xxx 
 RYCHLIK Gabriela - - - - - o xxx 
 KACZKA Magdalena - - - - - xo xxx 
 ROSIŃSKA Aleksandra - o o o o xxo xxx 
 BERGIEL Alicja o o o xxx 
Skok w dal K 
 FINAŁ 19:08 
 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.56  PB    -0.5 
 2 HOC Zuzanna 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.19  PB    -0.7 
 3 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.71      +1.4 
 4 PAWNUK Jessica 12-05-03 LKS Victoria Olesno OP 4.67  PB    +0.3 
 5 MISSALLA Julia 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.57  PB    +0.7 
 6 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.52      +0.0 
 7 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.48      +0.5 
 8 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.44      +1.5 
 9 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.39  PB    +0.8 
 10 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.38  PB    +1.4 
 11 MIKOŁAJCZYK Iga 10-04-23 NKS Start Namysłów OP 4.25      +1.3 
 12 MYRONIUK Zuzanna 12-05-15 LKS Victoria Olesno OP 4.24  PB    +0.4 
 13 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 4.21      +1.5 
 14 ORACZEWSKA Sara 13-01-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.13      +1.3 
 15 BYNDAS Hanna 10-11-05 LKS Victoria Olesno OP 4.10      -0.9 
 16 SIEKIERA Maria 12-08-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.07      -0.2 
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 17 SOKÓŁ LENA 13-03-03 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4.04      -0.7 
 18 MIZIA Antonia 12-06-15 LKS Victoria Olesno OP 3.91  PB    -0.0 
 19 DI BIASE Elena 12-01-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 3.88      +0.7 
 20 INDRA Nela 12-03-01 LKS Zarzewie Prudnik OP 3.87  PB    -0.1 
 21 SACHA Paulina 12-03-18 LKS Victoria Olesno OP 3.83      -0.6 
 22 KLOS Natalia 09-04-27 LKS Victoria Olesno OP 3.75  PB    +0.8 
 23 BARANOWSKA Hanna 13-01-12 LZS KL Kotwica Brzeg OP 3.69      +0.9 
 24 WALCZYBOK Anna 12-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.67      +0.2 
 25 MAZIK Julia 13-06-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.61      +0.9 
 26 BREŚ Milena 12-03-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 3.60      +0.1 
 27 GRZEGORZEWICZ Klaudia 11-07-30 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 3.58      +0.8 
 28 KOŻUSZKO Hanna 11-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.57      -0.3 
 29 SZADURSKA Amelia 12-09-05 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 3.56      +1.0 
 30 ZAWIŚLAK Hanna Zofia 12-10-16 LKS Zarzewie Prudnik OP 3.56      +1.6 
 31 OŚRÓDKA Kaja 13-12-21 LKS Victoria Olesno OP 3.55      +1.5 
 32 KUBIK Magdalena 13-03-20 LKS Victoria Olesno OP 3.43      +1.0 
 33 SUCHECKA Michalina 13-09-09 NKS Start Namysłów OP 3.42      +0.7 
 34 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.25      -0.4 
 35 NOWAK Oliwia 09-04-10 Klub Biegacza Gogolin OP 3.16      +1.1 
 36 KUS-KOŁEK Oliwia 13-09-06 LKS Victoria Olesno OP 2.98      +1.4 
 37 WIERZBICKA Nikola 13-01-12 NKS Start Namysłów OP 2.97      +0.8 
 38 KOKOSZKA Karolina 13-05-27 Klub Biegacza Gogolin OP 2.94      -0.4 
 39 MICEK Katarzyna 11-08-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 2.87      -0.1 
 40 KUS-KOŁEK Natalia 13-09-06 LKS Victoria Olesno OP 2.85      -0.9 
 41 ZWOLSKA Oliwia Danuta 11-09-23 LKS Zarzewie Prudnik OP 2.76      +1.5 
 I II III IV V VI 
 KROK Agnieszka x 5.45 5.56 r 
 +1.5 -0.4 -0.5 
 HOC Zuzanna 3.16 5.19 5.11 r 
 +1.1 -0.7 -0.3 
 BINIASZ Weronika 4.71 4.44 4.38 4.52 4.42 4.58 
 +1.4 +0.3 -0.3 -1.3 +0.2 +1.1 
 PAWNUK Jessica x 4.09 4.67 x 4.51 x 
 +1.6 +1.5 +0.3 -0.4 +1.3 +0.4 
 MISSALLA Julia 4.57 4.23 4.35 4.21 4.28 4.51 
 +0.7 +0.1 -0.3 -0.8 -0.4 -1.1 
 OLEJNICZAK Bianka 4.31 4.28 4.52 4.32 r 
 +0.8 +0.2 +0.0 +0.2 
 GOŁAŚ Michalina 4.45 4.48 4.35 4.28 4.40 4.39 
 +1.5 +0.5 -0.1 -0.9 +1.2 +0.8 
 DZIAŁAK Zofia 4.26 4.44 4.43 4.33 r 
 +0.1 +1.5 +0.1 -0.1 
 JANUSZEWSKA Maja 4.34 4.39 4.30 
 +1.2 +0.8 -0.9 
 KUBIACZYK Aleksandra 4.36 4.38 4.25 
 +0.4 +1.4 -0.3 
 MIKOŁAJCZYK Iga 4.25 4.05 4.20 
 +1.3 +0.1 -0.7 
 MYRONIUK Zuzanna 3.86 x 4.24 
 +1.3 +0.5 +0.4 
 HAJDUK Karolina 4.21 x 4.00 
 +1.5 +0.5 -0.2 
 ORACZEWSKA Sara 4.13 x 4.00 
 +1.3 +1.3 +1.0 
 BYNDAS Hanna x 3.46 4.10 
 +1.3 +1.4 -0.9 
 SIEKIERA Maria x 3.78 4.07 
 +1.5 -0.1 -0.2 
 SOKÓŁ LENA 4.04 3.91 3.68 
 -0.7 -0.2 +0.1 
 MIZIA Antonia 3.21 3.82 3.91 
 +1.5 +0.4 -0.0 
 DI BIASE Elena 3.87 3.88 3.63 
 -0.7 +0.7 -0.9 
 INDRA Nela x 3.87 x 
 +1.3 -0.1 +0.8 
 SACHA Paulina 3.70 3.82 3.83 
 +0.5 +1.5 -0.6 
 KLOS Natalia 3.58 x 3.75 
 +1.5 +1.1 +0.8 
 BARANOWSKA Hanna 3.38 3.69 3.63 
 -0.1 +0.9 -0.1 
 WALCZYBOK Anna 3.65 3.57 3.67 
 +0.3 +0.4 +0.2 
 MAZIK Julia 3.61 3.59 x 
 +0.9 +0.1 -1.4 
 BREŚ Milena x 3.60 x 
 +0.2 +0.1 +1.8 
 GRZEGORZEWICZ Klaudia x 3.46 3.58 
 -0.4 -0.3 +0.8 
 KOŻUSZKO Hanna 3.30 x 3.57 
 +1.1 +1.4 -0.3 
 SZADURSKA Amelia x 3.56 3.34 
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 +1.4 +1.0 -0.5 
 ZAWIŚLAK Hanna Zofia x 3.56 3.07 
 -0.1 +1.6 +1.4 
 OŚRÓDKA Kaja 3.55 3.13 3.53 
 +1.5 -0.1 +0.4 
 KUBIK Magdalena x 3.43 x 
 +1.9 +1.0 +0.4 
 SUCHECKA Michalina 3.22 3.42 3.33 
 +1.1 +0.7 -0.5 
 RORAT Hanna 3.20 3.19 3.25 
 +1.3 -0.1 -0.4 
 NOWAK Oliwia 2.86 3.16 2.96 
 +0.3 +1.1 -0.2 
 KUS-KOŁEK Oliwia 2.98 2.86 2.92 
 +1.4 +0.8 -0.3 
 WIERZBICKA Nikola 2.94 2.86 2.97 
 KOKOSZKA Karolina 2.35 2.93 2.94 
 +0.5 +0.5 -0.4 
 MICEK Katarzyna x 2.87 2.20 
 +0.2 -0.1 +0.1 
 KUS-KOŁEK Natalia x 2.83 2.85 
 +0.7 -0.1 -0.9 
 ZWOLSKA Oliwia Danuta 2.76 x x 
 +1.5 +0.5 -0.3 
 


